
GOLF ARGE LR 2025
MATCH JOUES 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0

BRUT 3 Accés a la finale, nbr jeux 8 TOT

INSCRITS: 229   
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NO MURA-PEREZ Claire ASPACAM 15 16 22 14 17 18 22 18 142 8 0 0 0 0 142 1 1
ORTS Patricia ASPTT MONTPELLIER 15 12 20 15 16 16 94 6 0 0 0 0 94 2

GERVAIS Nathalie GCDM 8 21 13 20 14 14 90 6 0 0 0 0 90 3

ENJALBERT Corinne GCDM 13 20 16 17 11 77 5 0 0 0 0 77 4

CHEVROT  Therese GAZELEC 34 12 12 9 17 50 4 0 0 0 0 50 5

MORILLON Fabienne AS AIR France 7 11 4 6 8 6 4 46 7 0 0 0 0 46 6

VALLS Valérie AS AIR France 5 11 8 7 1 10 4 46 7 0 0 0 0 46 6

LOUIS Marie ASPTT MONTPELLIER 11 7 4 16 4 42 5 0 0 0 0 42 8

DUBA Véronique ASCH 34 13 12 15 40 3 0 0 0 0 40 9

SOULIE Francine AS AIR France 3 2 9 14 1 10 1 40 7 0 0 0 0 40 9

CROS Marie Louise ASCH 34 3 12 4 6 10 35 5 0 0 0 0 35 11

TIVOLLIER Danielle CSCM 6 7 3 5 3 10 34 6 0 0 0 0 34 12

PINCEMIN Elisabeth ASPTT/G 3 8 11 3 2 3 30 6 0 0 0 0 30 13

ESQUIROL Marthe ASPTT/G 6 8 2 6 22 4 0 0 0 0 22 14

CHOLLET Patricia GCDM 7 9 4 20 3 0 0 0 0 20 15

ALDEBERT Isabelle GCDM 18 18 1 0 0 0 0 18 16

CHAUVIN Corinne GOLA 11 11 1 0 0 0 0 11 17

BRAUDEAU Dominique ASPTT MONTPELLIER 9 9 1 0 0 0 0 9 18

MEUNIER  Michelle GAZELEC 34 8 8 1 0 0 0 0 8 19

DUQUESNAY Madeleine ASPTT MONTPELLIER 0 0 0 0 0 0 0

RICHARD Claude ATSCAF 34 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

 
21 21 21 11 7 15 13 12 15 9 4 0 0 0  

52% 33% 71% 62% 57% 71% 43% 19% 0% 0% 0%  
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LEMAIRE Philippe ASPACAM 17 27 23 12 22 11 24 20 156 8 0 0 0 0 156 1 1
SOUCHON Nicolas ASPACAM 23 24 21 24 18 25 16 151 7 0 0 0 0 151 2

NICAISE Gilles LGÉN 34 19 13 16 19 16 18 14 17 132 8 0 0 0 0 132 3 1
OZIOL Jean Marc CSCM 19 22 24 16 21 26 128 6 0 0 0 0 128 4

GADELLE Philippe GCDM 15 23 19 18 25 20 120 6 0 0 0 0 120 5

PESSINA Stephane ASPTT/G 15 19 26 21 18 17 116 6 0 0 0 0 116 6

FABRE Norbert ASPTT/G 19 20 18 16 22 20 115 6 0 0 0 0 115 7

FOURNIL-MOUSSE Dominique ASPTT MONTPELLIER 15 22 8 14 13 19 16 107 7 0 0 0 0 107 8

DES HAYES DE GASSART Ollivier AST3M 17 14 21 15 20 16 103 6 0 0 0 0 103 9

VERNIZEAU Pierre ASPACAM 9 14 19 13 12 20 16 103 7 0 0 0 0 103 9

MOULLIN Bernard ASPTT MONTPELLIER 12 12 14 19 14 16 15 102 7 0 0 0 0 102 11

GIBERT Fabien CSCM 19 22 21 16 23 101 5 0 0 0 0 101 12

MUSNIER Miguel GOLA 16 15 16 10 14 16 13 100 7 0 0 0 0 100 13

JEANJEAN Bernard GOLA 17 18 14 10 11 16 12 98 7 0 0 0 0 98 14

CARRIERE Michel ASPTT/G 6 17 15 14 12 13 77 6 0 0 0 0 77 15

PANNETIER Sylvain GOLA 13 21 19 7 16 76 5 0 0 0 0 76 16

CADILHAC Philippe GCDM 13 15 16 18 11 73 5 0 0 0 0 73 17

ANSOUD Bruno GAZELEC 34 8 9 8 6 11 8 11 11 72 8 0 0 0 0 72 18 1
CARPENTIER François GCDM 19 21 15 17 72 4 0 0 0 0 72 18

CARTIER Jean Paul CIRAD 7 15 9 11 18 12 72 6 0 0 0 0 72 18

BEZARD  Jean Louis GAZELEC 34 12 10 13 10 7 9 10 71 7 0 0 0 0 71 21

SOPHY MONTFORT André AST3M 10 22 12 15 12 71 5 0 0 0 0 71 21

MARTIN Yves AS COLAS LANGUEDOC 18 13 16 12 11 70 5 0 0 0 0 70 23

COUTTS Steve ASPTT MONTPELLIER 10 13 8 4 14 18 67 6 0 0 0 0 67 24

MATHON Eric AS COLAS LANGUEDOC 25 18 24 67 3 0 0 0 0 67 24

MORBIDELLI Gilles ATSCAF 34 12 16 16 6 17 67 5 0 0 0 0 67 24

SKORUPA Bruno GCDM 16 18 14 19 67 4 0 0 0 0 67 24

EGRET Dominique ASPTT/G 6 9 17 8 16 10 66 6 0 0 0 0 66 28

ORMIERES Guy CAMERON 5 16 8 13 15 8 65 6 0 0 0 0 65 29

DORE François GGAV 10 10 11 9 9 15 64 6 0 0 0 0 64 30

CASTEILL Alain ASPTT MONTPELLIER 19 12 9 12 11 63 5 0 0 0 0 63 31

GUILLOSSON Philippe GAZELEC 34 9 15 10 6 15 8 63 6 0 0 0 0 63 31

MORA Roch GCDM 9 13 11 13 17 63 5 0 0 0 0 63 31

VIDAL Hugues GCDM 11 18 9 8 8 9 63 6 0 0 0 0 63 31

DESCHAMPS Denis LGÉN 34 7 8 12 8 10 6 9 60 7 0 0 0 0 60 35

CABANIS Philippe COCDP30 15 13 14 15 57 4 0 0 0 0 57 36

DELACROIX Jean Paul COCDP30 7 10 17 8 15 57 5 0 0 0 0 57 36

ORTS René ASPTT MONTPELLIER 9 14 9 9 6 10 57 6 0 0 0 0 57 36

TERRAL Didier ASPTT MONTPELLIER 14 10 14 15 53 4 0 0 0 0 53 39

NOEL Jean Marc CIRAD 5 11 12 15 8 51 5 0 0 0 0 51 40

HANINI Stéphane ASPTT MONTPELLIER 22 10 8 10 50 4 0 0 0 0 50 41

DELBOSC Maxime GCDM 11 15 9 5 9 49 5 0 0 0 0 49 42

GIRARDOT Benoît CIRAD 7 8 11 7 10 6 49 6 0 0 0 0 49 42

LIGER Richard ASPTT MONTPELLIER 3 9 5 7 6 11 7 48 7 0 0 0 0 48 44

GOULARD Joël GCDM 16 12 7 11 46 4 0 0 0 0 46 45

Nombre de scores exclus Sur 11 Joués



ABBE Daniel GCDM 11 13 9 11 44 4 0 0 0 0 44 46

FABREGUE Sébastien GAZELEC 34 24 20 44 2 0 0 0 0 44 46

HALBOUT Jacky AS COLAS LANGUEDOC 8 13 13 6 40 4 0 0 0 0 40 48

ESMENJAUD Norbert GCDM 11 9 8 11 39 4 0 0 0 0 39 49

FLORINI Yannick ASPTT MONTPELLIER 13 5 8 5 7 38 5 0 0 0 0 38 50

BASTIDE  Michel  GAZELEC 34 10 17 9 36 3 0 0 0 0 36 51

MONIER Michel GCDM 14 7 5 10 36 4 0 0 0 0 36 51

RABOT Vincent ASPTT MONTPELLIER 15 12 9 36 3 0 0 0 0 36 51

REBATTEL Gérald ASPTT/G 9 3 12 3 9 36 5 0 0 0 0 36 51

SAVREUX Michel CSCM 8 10 10 8 36 4 0 0 0 0 36 51

BARRAL Marc ASPTT MONTPELLIER 8 6 13 8 35 4 0 0 0 0 35 56

MC AULIFFE Léo ASPTT MONTPELLIER 14 15 29 2 0 0 0 0 29 57

SAULLE Philippe GGAV 15 13 28 2 0 0 0 0 28 58

VIALA Michel GGG 7 4 2 1 2 9 3 28 7 0 0 0 0 28 58

GOMA Philippe ASH NIMES 11 0 14 25 3 0 0 0 0 25 60

IDOIPE Pierre GAZELEC 34 24 0 24 2 0 0 0 0 24 61

OBLET Michel CSCM 16 8 24 2 0 0 0 0 24 61

RICHARD Olivier ASH NIMES 22 22 1 0 0 0 0 22 63

BOUTEBEL Alain ATSCAF 34 2 10 5 17 3 0 0 0 0 17 64

BOURCET Christophe GGAV 1 1 2 1 1 2 5 2 15 8 0 0 0 0 15 65 1
CARCELES François ASPTT MONTPELLIER 5 5 1 0 0 0 0 5 66

CASSAN Denis GGG 0 0 0 0 0 0 0

CAZALOT Claude CSCM 0 0 0 0 0 0 0

MARTIN Cyril COCDP30 0 0 0 0 0 0 0

SAINT JEAN Luc ASPTT MONTPELLIER 0 0 0 0 0 0 0

SANCHEZ François GGAV 0 0 0 0 0 0 0

71 71 71 51 19 53 51 47 48 44 19 0 0 0

72% 27% 75% 72% 66% 68% 62% 27% 0% 0% 0%
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SALACHE Claude ASPTT MONTPELLIER 13 16 9 15 14 15 8 90 7 0 0 0 0 90 1

ANGLES Jean Louis ASPTT MONTPELLIER 13 9 4 10 9 8 7 60 7 0 0 0 0 60 2

DEVIC  Philippe GAZELEC 34 13 6 13 8 8 11 59 6 0 0 0 0 59 3

RECURT Jacques GCDM 9 9 12 7 8 14 59 6 0 0 0 0 59 3

GUERIN Michel CSCM 10 12 6 7 9 14 58 6 0 0 0 0 58 5

DECAILLON Michel AST3M 9 15 13 10 6 4 57 6 0 0 0 0 57 6

LAPLISE  Pierre GAZELEC 34 3 7 16 9 10 6 51 6 0 0 0 0 51 7

DARBOUSSET Guy ASPTT MONTPELLIER 7 11 5 7 9 6 5 50 7 0 0 0 0 50 8

FOUCHER Patrick AS AIR France 11 7 9 5 4 10 4 50 7 0 0 0 0 50 8

DAYRAL Thierry COCDP30 5 18 11 11 45 4 0 0 0 0 45 10

PASSET Roland GOLA 9 9 1 11 14 44 5 0 0 0 0 44 11

RICHARD Thierry ASPTT MONTPELLIER 4 3 11 10 3 13 44 6 0 0 0 0 44 11

CORTE Raymond AS AIR France 4 8 11 6 3 6 4 42 7 0 0 0 0 42 13

ROUX Alain GOLA 7 11 5 7 7 5 42 6 0 0 0 0 42 13

BOULANGER Patrick LGÉN 34 6 14 7 5 9 41 5 0 0 0 0 41 15

SAGARRA Jean Louis ASPTT MONTPELLIER 9 8 5 2 11 5 40 6 0 0 0 0 40 16

BOIREAU Jean Philippe ATSCAF 34 8 8 3 5 8 5 37 6 0 0 0 0 37 17

SEGURA Jean Claude ATSCAF 34 5 7 4 9 12 37 5 0 0 0 0 37 17

VIOLA Christian GAZELEC 34 10 7 7 13 37 4 0 0 0 0 37 17

BEGUET Guy AST3M 8 6 4 6 6 6 36 6 0 0 0 0 36 20

ARCHO  Frédéric GAZELEC 34 7 14 6 0 8 35 5 0 0 0 0 35 21

TORCATIS Louis GOLA 9 4 8 3 6 5 35 6 0 0 0 0 35 21

TOURROLIER Régis AS AIR France 2 4 12 4 0 1 6 29 7 0 0 0 0 29 23

MARTINEZ  Daniel GAZELEC 34 3 7 6 7 5 28 5 0 0 0 0 28 24

RAFFY Patrick GGAV 4 8 8 8 28 4 0 0 0 0 28 24

SIMONIAN Jean Jacques CIRAD 1 9 5 9 4 28 5 0 0 0 0 28 24

REBATTEL Michel ASPTT/G 9 8 10 27 3 0 0 0 0 27 27

LEMASSON Yves GCDM 4 3 5 7 6 25 5 0 0 0 0 25 28

CATTIN-VIDAL Philippe GOLA 5 3 3 0 5 4 3 23 7 0 0 0 0 23 29

DEBUIRE Jean pierre GCDM 8 5 5 4 1 23 5 0 0 0 0 23 29

BAYETTE Jean Pierre ATSCAF 34 5 6 3 5 3 22 5 0 0 0 0 22 31

QUINCON Jean Marc ATSCAF 34 5 6 4 1 6 22 5 0 0 0 0 22 31

MILICH Robert GCDM 5 5 3 6 2 21 5 0 0 0 0 21 33

VINCENT Bernard AS AIR France 3 1 5 6 3 3 21 6 0 0 0 0 21 33

DOMECQ Jean Jacques AST3M 6 4 5 4 19 4 0 0 0 0 19 35

BERNARD Marc ATSCAF 34 5 6 7 18 3 0 0 0 0 18 36

HOTTIAUX Jean Guy GCDM 8 10 18 2 0 0 0 0 18 36

PASSAS Pierre ATSCAF 34 10 8 18 2 0 0 0 0 18 36

CHEYTION André GCDM 1 2 6 2 4 2 17 6 0 0 0 0 17 39

GIRARD Philippe CIRAD 8 9 17 2 0 0 0 0 17 39

POIGNANT Serge CAMERON 5 4 4 1 2 16 5 0 0 0 0 16 41

BOIXADERA  Alain GAZELEC 34 6 4 5 15 3 0 0 0 0 15 42

VAN-LAETHEM Patrice AST3M 8 3 4 15 3 0 0 0 0 15 42

FELDMAN Larry COCDP30 4 10 14 2 0 0 0 0 14 44

ITEN Dominique ASPTT MONTPELLIER 8 5 13 2 0 0 0 0 13 45

MOLAND Marc ASPTT/G 8 2 3 0 13 4 0 0 0 0 13 45

PIALOUX Jean AST3M 5 5 2 0 1 13 5 0 0 0 0 13 45

QUADRUPPANI Gérard GGG 4 7 11 2 0 0 0 0 11 48

HIPSKIND Robert CIRAD 5 5 10 2 0 0 0 0 10 49

LAVINA Regis COCDP30 8 2 10 2 0 0 0 0 10 49

ROLIN Franck ATSCAF 34 5 2 3 10 3 0 0 0 0 10 49

POCHON Patrick AS COLAS LANGUEDOC 1 1 4 3 9 4 0 0 0 0 9 52

ANEL-DIOS Serge ASPTT/G 7 7 1 0 0 0 0 7 53

LAMY Luc COCDP30 0 7 7 2 0 0 0 0 7 53

SAUVAIRE Jean Luc COCDP30 7 7 1 0 0 0 0 7 53

CAUSSADE Henri GAZELEC 34 6 6 1 0 0 0 0 6 56



GUEGAN Christian GCDM 6 6 1 0 0 0 0 6 56

ALDEBERT Marc GCDM 4 4 1 0 0 0 0 4 58

GASTALDY Gilles GCDM 0 3 3 2 0 0 0 0 3 59

BLANC Guy AS COLAS LANGUEDOC 2 2 1 0 0 0 0 2 60

TABONE Patrice GGAV 1 1 1 0 0 0 0 1 61

BILICKI Alain AST3M 0 0 0 0 0 0 0

GIL Patrick CAMERON 0 0 0 0 0 0 0

GUILLAUME Bernard GGAV 0 0 0 0 0 0 0

LOUIS Jean François ASPTT MONTPELLIER 0 0 0 0 0 0 0

MARCOU Georges CAMERON 0 0 0 0 0 0 0

ROUX Georges CAMERON 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

67 67 67 40 15 40 44 31 42 27 19 0 0 0

60% 22% 60% 66% 46% 63% 40% 28% 0% 0% 0%
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NO MURA-PEREZ Claire ASPACAM 30 29 35 27 33 32 36 32 254 8 0 0 0 0 254 1 1
VALLS Valérie AS AIR France 22 37 36 36 22 35 26 214 7 0 0 0 0 214 2

MORILLON Fabienne AS AIR France 34 28 20 34 36 30 26 208 7 0 0 0 0 208 3

ORTS Patricia ASPTT MONTPELLIER 35 27 36 33 34 33 198 6 0 0 0 0 198 4

GERVAIS Nathalie GCDM 24 39 30 39 30 30 192 6 0 0 0 0 192 5

TIVOLLIER Danielle CSCM 31 30 17 35 30 38 181 6 0 0 0 0 181 6

CROS Marie Louise ASCH 34 32 41 26 35 37 171 5 0 0 0 0 171 7

PINCEMIN Elisabeth ASPTT/G 30 37 36 20 23 22 168 6 0 0 0 0 168 8

SOULIE Francine AS AIR France 19 16 26 35 19 28 17 160 7 0 0 0 0 160 9

ENJALBERT Corinne GCDM 24 35 32 33 26 150 5 0 0 0 0 150 10

LOUIS Marie ASPTT MONTPELLIER 37 25 21 37 22 142 5 0 0 0 0 142 11

CHEVROT  Therese GAZELEC 34 27 27 23 32 109 4 0 0 0 0 109 12

ESQUIROL Marthe ASPTT/G 28 32 23 26 109 4 0 0 0 0 109 12

DUBA Véronique ASCH 34 29 33 38 100 3 0 0 0 0 100 14

CHOLLET Patricia GCDM 30 31 23 84 3 0 0 0 0 84 15

ALDEBERT Isabelle GCDM 34 34 1 0 0 0 0 34 16

BRAUDEAU Dominique ASPTT MONTPELLIER 28 28 1 0 0 0 0 28 17

CHAUVIN Corinne GOLA 24 24 1 0 0 0 0 24 18

MEUNIER  Michelle GAZELEC 34 20 20 1 0 0 0 0 20 19

DUQUESNAY Madeleine ASPTT MONTPELLIER 0 0 0 0 0 0 0

RICHARD Claude ATSCAF 34 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

21 21 21 11 7 15 13 12 15 9 4 0 0 0

52% 33% 71% 62% 57% 71% 43% 19% 0% 0% 0%

DAMES 2 ème Série Net 1

Nom Prénom Club C
ap

 A
g

d
e

F
o

n
tc

au
d

e

P
ic

 S
t 

L
o

u
p

G
d

 M
o

tt
e

C
am

p
ag

n
e

S
t 

th
o

m
as

M
as

sa
n

e

V
ac

q
u

er
o

ll
es

M
ir

am
as

C
ar

ca
ss

o
n

n
e

P
ic

 S
t 

L
o

u
p

T
o

ta
l

M
a

tc
h

 jo
u

é
s

P
ir

e
 s

c
o

re
 1

P
ir

e
 s

c
o

re
 2

P
ir

e
 s

c
o

re
 3

P
ir

e
 s

c
o

re
 4

T
o

ta
l d

e
s

8
 m

e
ill

e
u

rs

C
la

s
s

e
m

e
n

t

 F
IN

A
L

E

THOMAS Isabel ASPACAM 35 35 41 33 34 42 44 40 304 8 0 0 0 0 304 1 1
BRUNETTI Sylvie AS AIR France 34 43 31 30 32 34 36 240 7 0 0 0 0 240 2

KALIS Nathalie AS AIR France 34 42 34 33 28 42 213 6 0 0 0 0 213 3

PASSET Virginie GOLA 37 42 36 36 49 200 5 0 0 0 0 200 4

POUGENC Françoise AS AIR France 33 31 32 28 33 28 185 6 0 0 0 0 185 5

PEPIN    Myriam GAZELEC 34 21 30 28 41 29 32 181 6 0 0 0 0 181 6

PAGES Hélène GOLA 33 44 35 27 26 10 175 6 0 0 0 0 175 7

LA MESTA Isabelle ASPTT/G 27 19 31 31 28 24 160 6 0 0 0 0 160 8

FAGES Marie Pierre COCDP30 32 30 34 22 36 154 5 0 0 0 0 154 9

MEISSONNIER Françoise ASPTT/G 33 29 42 35 139 4 0 0 0 0 139 10

DUVALET Martine ASH NIMES 20 26 33 34 24 137 5 0 0 0 0 137 11

GERBAUD Françoise ASPTT/G 31 24 16 29 28 128 5 0 0 0 0 128 12

PERALDI Isabelle ATSCAF 34 23 19 26 35 103 4 0 0 0 0 103 13

JOURDAIN FREY Brigitte GCDM 13 32 27 28 100 4 0 0 0 0 100 14

NOUGUIER Maryse ASH NIMES 34 35 69 2 0 0 0 0 69 15

RIVERE Catherine ASPTT/G 19 20 14 16 69 4 0 0 0 0 69 15

BERC Françoise ASH NIMES 33 28 0 61 3 0 0 0 0 61 17

ANEL-DIOS Michèle ASPTT/G 24 24 1 0 0 0 0 24 18

BOYER Christine ASPTT/G 23 23 1 0 0 0 0 23 19

DIET Catherine COCDP30 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

20 20 20 11 9 9 16 14 12 9 8 0 0 0
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LEMAIRE Philippe ASPACAM 29 41 39 23 36 24 38 35 265 8 0 0 0 0 265 1 1
MOULLIN Bernard ASPTT MONTPELLIER 33 32 34 41 36 34 36 246 7 0 0 0 0 246 2

ANSOUD Bruno GAZELEC 34 31 31 29 22 32 29 29 33 236 8 0 0 0 0 236 3 1
MUSNIER Miguel GOLA 36 35 35 27 33 35 35 236 7 0 0 0 0 236 3

NICAISE Gilles LGÉN 34 36 21 29 31 30 29 26 30 232 8 0 0 0 0 232 5 1
FOURNIL-MOUSSE Dominique ASPTT MONTPELLIER 34 38 24 32 27 33 34 222 7 0 0 0 0 222 6

SOUCHON Nicolas ASPACAM 32 33 29 34 27 35 25 215 7 0 0 0 0 215 7

VERNIZEAU Pierre ASPACAM 25 27 35 30 25 36 35 213 7 0 0 0 0 213 8

JEANJEAN Bernard GOLA 35 32 29 26 28 32 28 210 7 0 0 0 0 210 9

DESCHAMPS Denis LGÉN 34 27 27 33 28 32 27 34 208 7 0 0 0 0 208 10

PESSINA Stephane ASPTT/G 28 35 43 38 35 29 208 6 0 0 0 0 208 10

GADELLE Philippe GCDM 30 37 32 33 38 31 201 6 0 0 0 0 201 12

BEZARD  Jean Louis GAZELEC 34 31 27 32 26 27 27 30 200 7 0 0 0 0 200 13

FABRE Norbert ASPTT/G 34 33 28 29 36 32 192 6 0 0 0 0 192 14

OZIOL Jean Marc CSCM 30 32 34 27 30 37 190 6 0 0 0 0 190 15

CARTIER Jean Paul CIRAD 25 38 25 25 39 31 183 6 0 0 0 0 183 16

GIBERT Fabien CSCM 36 38 37 32 40 183 5 0 0 0 0 183 16

DORE François GGAV 27 28 31 30 29 36 181 6 0 0 0 0 181 18

CARRIERE Michel ASPTT/G 15 34 35 30 34 32 180 6 0 0 0 0 180 19

VIDAL Hugues GCDM 34 42 23 24 28 29 180 6 0 0 0 0 180 19

DES HAYES DE GASSART Ollivier AST3M 33 25 34 27 33 27 179 6 0 0 0 0 179 21

GIRARDOT Benoît CIRAD 27 32 33 27 31 27 177 6 0 0 0 0 177 22

DELACROIX Jean Paul COCDP30 32 32 43 28 40 175 5 0 0 0 0 175 23

COUTTS Steve ASPTT MONTPELLIER 27 31 22 18 33 43 174 6 0 0 0 0 174 24

EGRET Dominique ASPTT/G 23 25 35 23 31 28 165 6 0 0 0 0 165 25

ORTS René ASPTT MONTPELLIER 29 31 24 29 22 28 163 6 0 0 0 0 163 26

GUILLOSSON Philippe GAZELEC 34 26 31 26 20 32 26 161 6 0 0 0 0 161 27

LIGER Richard ASPTT MONTPELLIER 13 27 21 28 21 27 24 161 7 0 0 0 0 161 27

ORMIERES Guy CAMERON 17 34 20 31 33 23 158 6 0 0 0 0 158 29

DELBOSC Maxime GCDM 37 34 29 29 26 155 5 0 0 0 0 155 30

SOPHY MONTFORT André AST3M 24 41 28 34 28 155 5 0 0 0 0 155 30

MARTIN Yves AS COLAS LANGUEDOC 36 29 30 27 27 149 5 0 0 0 0 149 32

PANNETIER Sylvain GOLA 31 36 34 17 30 148 5 0 0 0 0 148 33

MORA Roch GCDM 23 27 26 30 36 142 5 0 0 0 0 142 34

NOEL Jean Marc CIRAD 22 28 32 36 24 142 5 0 0 0 0 142 34

MORBIDELLI Gilles ATSCAF 34 24 32 30 20 35 141 5 0 0 0 0 141 36

CASTEILL Alain ASPTT MONTPELLIER 37 24 22 28 24 135 5 0 0 0 0 135 37

CABANIS Philippe COCDP30 36 28 33 32 129 4 0 0 0 0 129 38

CADILHAC Philippe GCDM 26 24 25 29 24 128 5 0 0 0 0 128 39

CARPENTIER François GCDM 32 34 29 32 127 4 0 0 0 0 127 40

HANINI Stéphane ASPTT MONTPELLIER 41 29 25 28 123 4 0 0 0 0 123 41

SKORUPA Bruno GCDM 31 30 28 32 121 4 0 0 0 0 121 42

FLORINI Yannick ASPTT MONTPELLIER 34 18 27 18 23 120 5 0 0 0 0 120 43

TERRAL Didier ASPTT MONTPELLIER 31 22 31 34 118 4 0 0 0 0 118 44

HALBOUT Jacky AS COLAS LANGUEDOC 25 35 31 25 116 4 0 0 0 0 116 45

ESMENJAUD Norbert GCDM 27 32 30 26 115 4 0 0 0 0 115 46

GOULARD Joël GCDM 30 31 25 26 112 4 0 0 0 0 112 47

BARRAL Marc ASPTT MONTPELLIER 29 23 34 25 111 4 0 0 0 0 111 48

VIALA Michel GGG 19 16 8 12 10 24 20 109 7 0 0 0 0 109 49

REBATTEL Gérald ASPTT/G 28 10 31 14 25 108 5 0 0 0 0 108 50

MONIER Michel GCDM 28 24 22 33 107 4 0 0 0 0 107 51

SAVREUX Michel CSCM 24 31 27 24 106 4 0 0 0 0 106 52

ABBE Daniel GCDM 27 27 20 25 99 4 0 0 0 0 99 53

BASTIDE  Michel  GAZELEC 34 30 38 29 97 3 0 0 0 0 97 54

MATHON Eric AS COLAS LANGUEDOC 36 27 34 97 3 0 0 0 0 97 54

BOURCET Christophe GGAV 11 9 11 7 13 5 18 13 87 8 0 0 0 0 87 56 1
RABOT Vincent ASPTT MONTPELLIER 33 28 24 85 3 0 0 0 0 85 57

BOUTEBEL Alain ATSCAF 34 27 27 21 75 3 0 0 0 0 75 58

SAULLE Philippe GGAV 40 33 73 2 0 0 0 0 73 59

MC AULIFFE Léo ASPTT MONTPELLIER 31 34 65 2 0 0 0 0 65 60

FABREGUE Sébastien GAZELEC 34 29 29 58 2 0 0 0 0 58 61

OBLET Michel CSCM 37 19 56 2 0 0 0 0 56 62

GOMA Philippe ASH NIMES 24 0 23 47 3 0 0 0 0 47 63

RICHARD Olivier ASH NIMES 38 38 1 0 0 0 0 38 64

IDOIPE Pierre GAZELEC 34 34 0 34 2 0 0 0 0 34 65

CARCELES François ASPTT MONTPELLIER 15 15 1 0 0 0 0 15 66

CASSAN Denis GGG 0 0 0 0 0 0 0

CAZALOT Claude CSCM 0 0 0 0 0 0 0

MARTIN Cyril COCDP30 0 0 0 0 0 0 0

SAINT JEAN Luc ASPTT MONTPELLIER 0 0 0 0 0 0 0

SANCHEZ François GGAV 0 0 0 0 0 0 0

71 71 71 51 19 53 51 47 48 44 19 0 0 0  
72% 27% 75% 72% 66% 68% 62% 27% 0% 0% 0%
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CORTE Raymond AS AIR France 33 32 43 31 37 31 33 32 272 8 0 0 0 0 272 1 1
SALACHE Claude ASPTT MONTPELLIER 40 38 24 38 37 39 24 240 7 0 0 0 0 240 2

TOURROLIER Régis AS AIR France 29 32 45 27 16 26 27 37 239 8 0 0 0 0 239 3 1



ANGLES Jean Louis ASPTT MONTPELLIER 41 31 19 35 35 30 34 225 7 0 0 0 0 225 4

BEGUET Guy AST3M 38 32 26 37 34 35 202 6 0 0 0 0 202 5

DARBOUSSET Guy ASPTT MONTPELLIER 29 34 20 30 34 23 31 201 7 0 0 0 0 201 6

RECURT Jacques GCDM 37 30 33 29 28 39 196 6 0 0 0 0 196 7

DECAILLON Michel AST3M 37 42 35 31 25 25 195 6 0 0 0 0 195 8

FOUCHER Patrick AS AIR France 41 24 30 16 23 35 26 195 7 0 0 0 0 195 8

CATTIN-VIDAL Philippe GOLA 31 27 26 22 29 28 31 194 7 0 0 0 0 194 10

GUERIN Michel CSCM 33 35 20 33 36 35 192 6 0 0 0 0 192 11

DEVIC  Philippe GAZELEC 34 39 25 36 29 27 32 188 6 0 0 0 0 188 12

LAPLISE  Pierre GAZELEC 34 24 28 44 33 32 25 186 6 0 0 0 0 186 13

ROUX Alain GOLA 30 38 24 31 33 25 181 6 0 0 0 0 181 14

SAGARRA Jean Louis ASPTT MONTPELLIER 32 33 23 26 33 26 173 6 0 0 0 0 173 15

CHEYTION André GCDM 24 32 27 20 36 28 167 6 0 0 0 0 167 16

RICHARD Thierry ASPTT MONTPELLIER 25 21 29 36 22 34 167 6 0 0 0 0 167 16

PIALOUX Jean AST3M 33 39 27 32 35 166 5 0 0 0 0 166 18

QUINCON Jean Marc ATSCAF 34 42 32 27 28 37 166 5 0 0 0 0 166 18

TORCATIS Louis GOLA 34 22 32 19 26 26 159 6 0 0 0 0 159 20

VINCENT Bernard AS AIR France 27 19 28 27 21 32 154 6 0 0 0 0 154 21

DEBUIRE Jean pierre GCDM 32 35 31 30 25 153 5 0 0 0 0 153 22

PASSET Roland GOLA 27 30 18 35 39 149 5 0 0 0 0 149 23

SEGURA Jean Claude ATSCAF 34 23 30 26 30 39 148 5 0 0 0 0 148 24

BOIREAU Jean Philippe ATSCAF 34 26 22 19 22 33 25 147 6 0 0 0 0 147 25

LEMASSON Yves GCDM 28 24 24 35 34 145 5 0 0 0 0 145 26

SIMONIAN Jean Jacques CIRAD 16 32 32 32 29 141 5 0 0 0 0 141 27

BOULANGER Patrick LGÉN 34 20 37 31 18 32 138 5 0 0 0 0 138 28

MILICH Robert GCDM 30 25 26 24 32 137 5 0 0 0 0 137 29

DAYRAL Thierry COCDP30 17 44 37 33 131 4 0 0 0 0 131 30

POIGNANT Serge CAMERON 30 30 23 19 29 131 5 0 0 0 0 131 30

MARTINEZ  Daniel GAZELEC 34 27 26 29 25 23 130 5 0 0 0 0 130 32

BAYETTE Jean Pierre ATSCAF 34 26 32 19 24 23 124 5 0 0 0 0 124 33

ARCHO  Frédéric GAZELEC 34 25 41 22 0 34 122 5 0 0 0 0 122 34

POCHON Patrick AS COLAS LANGUEDOC 28 23 28 38 117 4 0 0 0 0 117 35

VIOLA Christian GAZELEC 34 29 26 22 37 114 4 0 0 0 0 114 36

RAFFY Patrick GGAV 22 32 31 28 113 4 0 0 0 0 113 37

BERNARD Marc ATSCAF 34 31 32 38 101 3 0 0 0 0 101 38

MOLAND Marc ASPTT/G 25 25 27 21 98 4 0 0 0 0 98 39

DOMECQ Jean Jacques AST3M 20 29 29 19 97 4 0 0 0 0 97 40

REBATTEL Michel ASPTT/G 30 31 33 94 3 0 0 0 0 94 41

VAN-LAETHEM Patrice AST3M 33 20 30 83 3 0 0 0 0 83 42

BOIXADERA  Alain GAZELEC 34 30 19 28 77 3 0 0 0 0 77 43

HIPSKIND Robert CIRAD 40 35 75 2 0 0 0 0 75 44

ROLIN Franck ATSCAF 34 32 20 18 70 3 0 0 0 0 70 45

LAMY Luc COCDP30 35 28 63 2 0 0 0 0 63 46

GIRARD Philippe CIRAD 29 33 62 2 0 0 0 0 62 47

PASSAS Pierre ATSCAF 34 31 30 61 2 0 0 0 0 61 48

HOTTIAUX Jean Guy GCDM 27 31 58 2 0 0 0 0 58 49

FELDMAN Larry COCDP30 30 25 55 2 0 0 0 0 55 50

QUADRUPPANI Gérard GGG 20 33 53 2 0 0 0 0 53 51

ITEN Dominique ASPTT MONTPELLIER 28 22 50 2 0 0 0 0 50 52

LAVINA Regis COCDP30 25 16 41 2 0 0 0 0 41 53

SAUVAIRE Jean Luc COCDP30 41 41 1 0 0 0 0 41 53

GUEGAN Christian GCDM 36 36 1 0 0 0 0 36 55

TABONE Patrice GGAV 16 19 35 2 0 0 0 0 35 56

ANEL-DIOS Serge ASPTT/G 34 34 1 0 0 0 0 34 57

CAUSSADE Henri GAZELEC 34 25 25 1 0 0 0 0 25 58

GASTALDY Gilles GCDM 0 24 24 2 0 0 0 0 24 59

ALDEBERT Marc GCDM 22 22 1 0 0 0 0 22 60

BLANC Guy AS COLAS LANGUEDOC 20 20 1 0 0 0 0 20 61

BILICKI Alain AST3M 0 0 0 0 0 0 0

GIL Patrick CAMERON 0 0 0 0 0 0 0

GUILLAUME Bernard GGAV 0 0 0 0 0 0 0

LOUIS Jean François ASPTT MONTPELLIER 0 0 0 0 0 0 0

MARCOU Georges CAMERON 0 0 0 0 0 0 0

ROUX Georges CAMERON 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

67 67 67 40 15 40 44 31 42 30 19 0 0 0 0
60% 22% 60% 66% 46% 63% 45% 28% 0% 0% 0%
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DUGUY Gilles ASPACAM 34 31 44 33 37 34 31 33 277 8 0 0 0 0 277 1 1
CANCE Didier AS AIR France 27 27 37 25 25 31 30 202 7 0 0 0 0 202 2

MALAVAL Christian ASPTT/G 32 28 39 22 14 28 31 194 7 0 0 0 0 194 3

GRALAND Yannick COCDP30 20 23 37 30 31 24 24 189 7 0 0 0 0 189 4

BARD Eric ASPTT/G 27 27 29 29 24 23 28 187 7 0 0 0 0 187 5

CARNIEL Richard GCDM 33 39 18 31 28 38 187 6 0 0 0 0 187 5

MAZEL Jean Paul ASPTT/G 24 31 31 39 26 35 186 6 0 0 0 0 186 7

DELETTRE Bernard CIRAD 28 27 26 35 33 32 181 6 0 0 0 0 181 8

CHAUZIT Jean Pierre AS AIR France 24 34 21 30 40 25 174 6 0 0 0 0 174 9

CALLEC Serge ASPACAM 29 34 29 26 28 26 172 6 0 0 0 0 172 10

GASTÉ Jeff ASPACAM 24 39 25 29 33 21 171 6 0 0 0 0 171 11

PEPIN  François GAZELEC 34 32 34 31 20 23 31 171 6 0 0 0 0 171 11

JULIEN Michel ASH NIMES 34 26 31 25 20 33 169 6 0 0 0 0 169 13



VEZINHET Jacques COCDP30 32 37 34 23 35 161 5 0 0 0 0 161 14

FAVIER Robert GCDM 29 32 30 30 35 156 5 0 0 0 0 156 15

TIVOLLIER Gilles CSCM 34 42 27 29 24 156 5 0 0 0 0 156 15

ABRANT Thierry ASPTT MONTPELLIER 30 13 23 26 30 32 154 6 0 0 0 0 154 17

MICALLEF Alain AST3M 36 37 24 24 33 154 5 0 0 0 0 154 17

ORIOL Robert GGG 32 36 24 28 29 149 5 0 0 0 0 149 19

HAUC Vincent ASPTT/G 19 23 33 31 18 23 147 6 0 0 0 0 147 20

BUDIN Bruno GGG 39 36 36 35 146 4 0 0 0 0 146 21

DURBESSON Jean Claude ASPTT/G 33 30 19 23 31 136 5 0 0 0 0 136 22

ARICH Charles ASH NIMES 23 28 25 33 26 135 5 0 0 0 0 135 23

CARLES Michel GCDM 29 22 24 24 36 135 5 0 0 0 0 135 23

BOUIS Jean Paul COCDP30 37 32 35 29 133 4 0 0 0 0 133 25

ZABARINO Philippe ASCH 34 28 24 27 21 31 131 5 0 0 0 0 131 26

TRINTIGNAC Robert ASPTT/G 27 37 28 35 127 4 0 0 0 0 127 27

VOSGIEN Bernard ATSCAF 34 27 32 26 18 19 122 5 0 0 0 0 122 28

FAURE Jean François GAZELEC 34 21 18 24 23 30 116 5 0 0 0 0 116 29

BERNARD Eric ATSCAF 34 31 28 23 33 115 4 0 0 0 0 115 30

MEISSONNIER Christian ASPTT/G 29 22 23 35 109 4 0 0 0 0 109 31

DE ZAGWOJDJAN Bernard AST3M 39 34 34 107 3 0 0 0 0 107 32

BORGNE Bruno GGG 34 22 20 29 105 4 0 0 0 0 105 33

PORTE Louis GGG 36 28 30 94 3 0 0 0 0 94 34

MAZOYER Frédéric ASPTT/G 15 19 15 21 23 93 5 0 0 0 0 93 35

LEPAGE Jacques CIRAD 23 26 27 76 3 0 0 0 0 76 36

CHEVROT  Michel GAZELEC 34 17 20 37 74 3 0 0 0 0 74 37

DOMENECH Arthur ASPTT MONTPELLIER 20 33 0 18 71 4 0 0 0 0 71 38

NATALI Jean Marc ASPTT/G 24 12 35 71 3 0 0 0 0 71 38

CAVADORE   Alain GAZELEC 34 38 29 67 2 0 0 0 0 67 40

GARNIER Paul ASPTT/G 38 26 64 2 0 0 0 0 64 41

LARHER Paul AS AIR France 28 27 55 2 0 0 0 0 55 42

HEITZ William GCDM 7 37 44 2 0 0 0 0 44 43

MEUNIER  Regis GAZELEC 34 29 29 1 0 0 0 0 29 44

WEBER Michel COCDP30 19 19 1 0 0 0 0 19 45

DAUGA Jean Marc GAZELEC 34 0 0 0 0 0 0 0

DREUX Michel ASPTT MONTPELLIER 0 0 0 0 0 0 0

HENRI Eric GOLA 0 0 0 0 0 0 0

MONTAGNANI Paul ASPTT MONTPELLIER 0 0 0 0 0 0 0

RAFFY  Christian GAZELEC 34 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

50 50 50 33 15 30 33 33 25 25 15 0 0 0  
66% 30% 60% 66% 66% 50% 50% 30% 0% 0% 0%  

 
  Statistique de chaque tounoi  

229    Nombre de participants 146 65 148 157 138 142 117 65 0 0 0  

   Nombre d'inscrits    Pourcentage de participants 64% 28% 65% 69% 60% 62% 51% 28% 0% 0% 0%  
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229 229 229 146 65 147 157 137 142 117 65 0 0 0  

Disqualifiés DSQ 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0  
Abandons ABJ 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0
Forfait FOR 0 0 1 0 6 3 0 0 0 0 0  
Invité 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0  

 
   

 
 

            

  


